
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 21/2007 

Wójta Gminy Zbuczyn 

z dnia 2 lipca 2007 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania  
Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art.17 ust 1 pkt 1 Ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64 poz. 593, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuje się zespół ds. opracowania Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

w składzie: 

1) Przewodniczący Stanisław Bardzki - Zastępca Wójta Gminy Zbuczyn, 

2) Członek Joanna Karpiarz – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbuczynie, 

3) Członek Tomasz Hapunowicz – Dyrektor  Gminnego Ośrodka Kultury w Zbuczynie, 

4) Członek Jarosław Jasiński - Naczelnik Wydziału Inwestycji, 

5) Członek Andrzej Kieliszek – Przewodniczący Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Społecznych w Zbuczynie,  

6) Członek Hubert Pasiak – Prezes Stowarzyszenia Ośrodek Kultury i Aktywności Lokalnej  

w Krzesku 

 

§ 2 

1. Celem Zespołu jest opracowanie Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych. 

2. W pracach zespołu mogą uczestniczyć, oprócz w/w osób, zaproszeni przedstawiciele gminnych 

jednostek organizacyjnych oraz organizacji obywatelskich. 

3. Spotkania zespołu merytorycznego odbywać się będą na terenie Urzędu Gminy Zbuczyn lub 

innych miejscach, określonych przez Przewodniczącego zespołu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.            W Ó J T 

/ - /  

Roman Prochenka 



 


